
Zarządzenie NR 0050.124.2022 

Wójta Gminy Kampinos 

z dnia 05.09.2022 r. 

 

w sprawie wyboru sołtysa Sołectwa Kampinos A 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022, poz. 559 ze zm.) oraz § 24 ust. 1-3 Statutu Sołectwa Kampinos A 

stanowiącego Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/47/19 Rady Gminy Kampinos  

z dnia 15 kwietnia 2019 r.  zarządzam co następuje:  

§ 1. 

1. Ustalam termin przeprowadzenia wyboru sołtysa Sołectwa Kampinos A  

na dzień 20 września 2022 r. o godz. 18.00. 

2. O ile w wyznaczonym terminie nie będzie obecności wymaganej Statutem liczby 

mieszkańców, wybory w nowym terminie ustalam na dzień 20 września 2022 r. o godz. 

18.15. 

3. Zebranie w sprawie wyboru sołtysa odbędzie się w budynku Rekreacyjno-Sportowym 

pod adresem Kampinos A 30A. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2022-09-05T17:44:17+0200
	MONIKA CIURZYŃSKA




